
28 sentyabr 2021-ci il, çərşənbə axşamı12
Anım Günü ilə bağlı  

Ədliyyə Nazirliyində tədbirlər keçirilib

2020-ci il sentyabrın 27-də Ermənistanın Azərbaycana 
qarşı növbəti hərbi təcavüzünə cavab olaraq, 

işğal altındakı torpaqlarımızın azad edilməsi uğrunda Vətən 
müharibəsinin başlanmasından bir il ötür. Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevin 2020-ci il 2 dekabr tarixli 
Sərəncamı ilə müharibədə qəhrəmancasına döyüşmüş, 
Azərbaycan Bayrağını işğaldan azad edilən torpaqlarımızda 
dalğalandırmış, ölkəmizin ərazi bütövlüyü yolunda canlarını 
fəda etmiş əsgər və zabitlərimizə, bütün şəhidlərimizə 
dərin ehtiram əlaməti olaraq 27 sentyabr – Azərbaycan 
Respublikasında Anım Günü təsis edilib.

Bununla bağlı Ədliyyə Nazirliyində 
və struktur qurumlarda anım tədbirləri 
keçirilib, nazirliyin rəhbərliyi və kol-
lektivi tərəfindən II Fəxri xiyabanda 
Vətən müharibəsi qəhrəmanlarının, o 
cümlədən şəhid ədliyyə işçisi Ruhin 
Xəlilovun məzarı ziyarət oluna-
raq üzərinə əklillər qoyulub, əziz 
xatirələri ehtiramla anılıb. Ədliyyə 
orqanlarında onun xidməti dövründə 
fəaliyyət göstərdiyi iş otağında foto 
və sənədlərdən ibarət xatirə guşəsi 
yaradılıb.

Ədliyyə Nazirliyinin mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər 
ki, döyüşlərdə yaxın ailə üzvü 
şəhid olmuş və yaralanmış ədliyyə 
işçilərinin ailələrinə, məhkəmə apara-
tının əməkdaşlarına və könüllülərinə 
baş çəkilib, Şağan Reabilitasiya 
Pansionatında müalicə alan Vətən 
müharibəsi qazilərinin qayğıları ilə 

maraqlanılıb, ehsan verilib.
Nazirliyin aparatında keçirilən 

tədbirdə ədliyyə naziri Fikrət 
Məmmədov çıxış edərək 30 il 
düşmən əsarətində qalan torpaqla-
rımızın Prezident, Müzəffər Ali Baş 
Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə dövlətimizin hərbi-siyasi uğuru və 
ordumuzun qəhrəmanlığı sayəsində, 
şəhidlərimizin qanı-canı bahası-
na işğaldan azad edildiyini, ərazi 
bütövlüyümüzün təmin olunduğunu 
vurğulayıb. 

Bildirib ki, ulu öndər Heydər 
Əliyevin ən ümdə vəsiyyətini şərəflə 
yerinə yetirən dövlətimizin başçısının 
rəhbərliyi ilə doğma torpaqlarımız – 
Qarabağ və Şərqi Zəngəzur nəhəng 
bərpa-quruculuq işləri aparılmaqla 
yenidən dirçəlir, bu istiqamətdə 
respublikamızın Birinci vitse-prezi-
denti Mehriban xanım Əliyevanın 

fəal  iştirakı ilə mühüm layihələr 
gerçəkləşdirilir. Azərbaycan Respubli-
kası  Prezidentinin Anım Günü ilə bağ-
lı müraciətində vurğuladığı kimi, bu 
gün Azərbaycan xalqı müzəffər xalq, 
qalib dövlət kimi yaşayır və bundan 
sonra əbədi yaşayacaq.

Nazir Vətən müharibəsi iştirakçıla-
rının sosial müdafiəsinin və rifahının 
yaxşılaşdırılması ilə bağlı görülən 
tədbirlərdən bəhs edərək şəhid 
ailələrinin və yaralı hərbçilərimizin 
hərtərəfli dövlət qayğısı ilə əhatə 
olunduğunu bildirib. 

Diqqətə çatdırıb ki, müharibə 
başlanan andan ədliyyə və məhkəmə 
işçiləri də döyüşlərdə, o cümlədən kö-
nüllü iştirak edib, fədakarlıq göstərib, 
Azərbaycan Prezidenti tərəfindən 
100-dən çox medallarla təltif olunub-
lar. Həmçinin ordumuzla həmrəylik 
nümayiş etdirərək, hərbçilərimizə, 
yaralananlara və şəhid ailələrinə ilk 
gündən öz dəstəyini əsirgəməyib, 
Azərbaycan Ordusuna Yardım 
Fonduna, "YAŞAT" və Qarabağ 
Dirçəliş fondlarına könüllü vəsaitlər 
köçürüblər. 

Fikrət Məmmədov Anım 
Günü ilə əlaqədar xarici ölkələrin 
Ədliyyə nazirliklərinə və nüfuzlu 
beynəlxalq təşkilatlara müraciətlərin 
göndərildiyini vurğulayıb, postkonflikt 
dövründə Vətən müharibəsi iştirak-
çılarının, onların və şəhidlərimizin 
ailə üzvlərinin müraciətlərinə xüsusi 

həssaslıqla yanaşılaraq qaldırılan 
məsələlərin həlli üzrə zəruri tədbirlər 
görüldüyünü, ötən müddətdə 60-dan 
çox belə şəxsin ədliyyə orqanlarında 
müvafiq işlə təmin edildiyini bildirib.

Ədliyyə işçiləri saat 12:00-da 
Vətən müharibəsi şəhidlərinin əziz 
xatirəsini bir dəqiqəlik sükutla yad 
ediblər. 

Ədliyyə orqanlarında Vətən 
müharibəsində iştirak etmiş ədliyyə 
işçiləri və könüllüləri ilə yığıncaqlar 
keçirilib, ağacəkmə aksiyası təşkil 
olunub, cəzaçəkmə müəssisələrindəki 
dini ibadət yerlərində şəhidlərimizin 
ruhuna dualar oxunub, namaz qılınıb 
və ehsan verilib. 

Tədbirlərdə Müzəffər Ali Baş Ko-
mandanın ətrafında daim sıx birləşən 
ədliyyə işçilərinin qalib Azərbaycan 
Ordusunun qəhrəmanlığından və 
şücaətindən qürur hissi keçirdikləri, 
şəhidlərimizin xatirəsinin xalqımızın 
qəlbində əbədi yaşayacağı bildirilib. 

Anım Günü ilə bağlı, həmçinin 
xüsusi döş nişanı hazırlanıb, nazirli-
yin muzeylərində böyük Qələbəmizə, 
şəhidlərimizin xatirəsinə həsr olu-
nan ekspozisiyalarla tanışlıq olub, 
kinozalda filmlər, slaydlar nümayiş 
etdirilib, ədliyyə işçiləri və hakimlər 
tərəfindən mətbuatda çıxışlar edilib, 
nazirliyin təlim-tədris müəssisələrində 
xüsusi dərslər keçirilib, qurumun 
internet saytlarında və sosial şəbəkə 
səhifələrində məlumatlar paylaşılıb.

Dövlət Sərhəd Xidmətində anım tədbiri
 Sentyabrın 27-də Dövlət Sərhəd Xidmətində (DSX) 

müqəddəs torpaqlarımızın düşmən tapdağından azad 
olunması uğrunda Vətən müharibəsində qəhrəmancasına 
döyüşmüş, üçrəngli Zəfər bayrağımızı azad edilən torpaqlarda 
dalğalandırmış, ölkəmizin ərazi bütövlüyü yolunda canlarını 
fəda etmiş əsgər və zabitlərimizə, bütün şəhidlərimizə əbədi 
ehtiramın ifadəsi olan Anım Günü münasibətilə tədbir keçirilib. 

DSX-nin mətbuat mərkəzindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, Dövlət Him-
nimizin səsləndirilməsi ilə başlayan 
tədbirdə “Azərbaycan Respublika-
sında Anım Gününün təsis edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Prezidentinin 
Sərəncamı şəxsi heyətə çatdırılıb. 

Saat 12:00-da Vətən 
müharibəsində həlak olmuş şəhidlərin 
əziz xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla 
anılıb.

DSX-nin rəisi general-polkovnik 
Elçin Quliyev çıxış edərək tariximizin 
ən böyük sərkərdəsi, Azərbaycan 
Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin 
Müzəffər Ali Baş Komandanı İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə “Dəmir yum-
ruq” əməliyyatı nəticəsində 30 illik 
işğala son qoyularaq ərazi bütövlü-
yümüzün bərpa olunduğunu, 44 gün 
davam edən Vətən müharibəsinin 
Azərbaycan Respublikasının 
Ermənistan üzərində parlaq Qələbəsi 
ilə başa çatdığını, tarixi Zəfərimizin 
təmin edildiyini vurğulayıb.  

Vətən müharibəsi zamanı 

Dövlət Sərhəd Xidmətinin qarşı-
sında Müzəffər Ali Baş Komanda-
nımız tərəfindən qoyulmuş döyüş 
tapşırıqlarının uğurla icra olundu-
ğu, Azərbaycan sərhədçilərinin 
qəhrəmanlıq və şücaət göstərmələri 
qeyd olunub. 

Torpaqlarımızın azad edilməsi 
uğrunda haqq savaşında Silahlı 
Qüvvələrimizin, o cümlədən DSX-nin 
heyəti arasında şəhadət zirvəsinə 
ucalan, yaralananların olması qeyd 
edilib, bizlərə Qələbə sevincini ya-
şatmış şəhidlərimizin fədakarlığının 
yaddaşlardan heç bir zaman 
silinməyəcəyi, axıtdıqları qanları ilə 
müqəddəs torpaqlarımızı Vətənə 
qovuşduran qəhrəmanlarımızın əziz 
xatirələrinin hər zaman rəhmətlə 
və ehtiramla yad ediləcəyi, on-
ların gələcək nəsillərə qoyduğu 
qəhrəmanlıq mirasını qədirbilən xalqı-
mızın daim uca tutacağı vurğulanıb. 

Şəhidlərin xatirələrinin 
əbədiləşdirilməsi, onların 
ailələrinin və qazilərin sosial 

müdafiəsinin dövlət siyasətinin əsas 
istiqamətlərindən olduğu bildirilib, 
Prezident, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş 
Komandanı İlham Əliyevin müvafiq 
fərman və sərəncamları ilə Anım 
və Zəfər günlərinin, xüsusi orden, 
medal və fəxri adların təsis edildiyi 
qeyd edilib. 

Vətən müharibəsində işğal-
çı düşmən qüvvələrinə qarşı 
fədakarlıqla döyüşən sərhədçilərin 
bu gündə səngərdə və sərhəddə 

böyük əzmlə xidmət  apardıqları, ərazi 
bütövlüyü bərpa edilmiş ölkəmizin 
bütün hüdudları boyunca dövlət 
sərhədlərinin toxunulmazlığının 
qətiyyətlə təmin olunacağı, milli 
maraqlarımızın ən yüksək səviyyədə 
müdafiə ediləcəyi ifadə olunub.  

Tədbirin sonunda DSX-nin şəxsi 
heyəti Vətən müharibəsinə həsr olun-
muş “44 gün 44 an” sənədli filmini 
izləyib.

Baş Prokurorluq Ermənistanın Azərbaycanın mülki əhalisinə qarşı törətdiyi 
cinayətlərlə bağlı beynəlxalq təşkilatlara videomüraciət ünvanlayıb

Azərbaycan Respublikasının Baş Prokurorluğu Ermənistan Respublikası tərəfindən 
ölkəmizin mülki əhalisinə qarşı törədilmiş cinayət əməllərinə beynəlxalq səviyyədə 
qiymət verilərək, bu cinayətlərin törədilməsində iştirak etmiş şəxslərin hüquqi 
məsuliyyətə cəlb olunması üçün beynəlxalq qurum və təşkilatlara müraciət edib. 

Baş Prokurorluğun mətbuat xidmətindən 
bildiriblər ki, Azərbaycan, ingilis, türk və rus 
dillərində ünvanlanan videomüraciətdə ötən il 
sentyabrın 27-də Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
beynəlxalq hüquq normalarını yenidən kobud 
şəkildə pozaraq, Azərbaycan Ordusunun hərbi 
mövqelərini və yaşayış məntəqələrimizi bir neçə 
istiqamətdən ağır artilleriya silahlarından atəşə 
tutması qeyd olunub. Bildirilib ki, Azərbaycan Or-
dusu buna cavab olaraq, əks-hücum əməliyyatına 
başlayıb və 44 gün davam edən Vətən müharibəsi 

nəticəsində ərazilərimiz işğaldan azad edilib. 
Videomüraciətdə bildirilib ki, müharibə dövründə 

Ermənistan döyüş meydanındakı məğlubiyyətinin 
əvəzini çıxmaq üçün Azərbaycanın münaqişə zo-
nasından və cəbhə xəttində xeyli uzaqda yerləşən 
şəhər və kəndlərimizi müxtəlif silahlardan, o 
cümlədən ağır artilleriya və ballistik raketlərlə atəşə 
tutub. Nəticədə insanlıq əleyhinə və müharibə 
cinayətləri törədən Ermənistan silahlı qüvvələri 
çoxlu sayda mülki insanı qətlə yetirib. Ermənistanın 
mülki əhalinin sıx yaşadığı şəhər və rayonları 

ballistik raketlərdən və ağır artilleriya silahlarından 
atəşə tutması nəticəsində 27-si qadın, 12-si uşaq 
olmaqla 93 mülki şəxs həlak olub, 454 mülki şəxs 
isə yaralanıb. 

Azərbaycan Respublikasının Baş Prokuror-
luğu beynəlxalq qurum və təşkilatlara bir daha 
müraciət edərək Ermənistan Respublikasının 
ölkəmizin mülki əhalisinə qarşı törətdiyi cinayətlərə 
beynəlxalq səviyyədə qiymət verilməsini və bu 
cinayətlərin törədilməsində iştirak etmiş şəxslərin 
beynəlxalq hüquqi məsuliyyətə cəlb olunmaqla 
cəzalandırılmalarını xahiş edib. 

Qeyd edək ki, videomüraciəti Baş Prokurorlu-
ğun sosial şəbəkələrdəki səhifələrindən, həmçinin 
veb-saytından izləmək mümkündür.

AZƏRTAC

Daxili İşlər Nazirliyinin 
nümayəndələri Fəxri xiyabanda 

ulu öndər Heydər Əliyevin 
məzarını ziyarət ediblər

Sentyabrın 27-də - Anım Günündə Azərbaycan Respublikasının daxili 
işlər naziri, general-polkovnik Vilayət Eyvazovun rəhbərliyi ilə nazirliyin 
əməkdaşları və Daxili Qoşunların hərbi qulluqçuları Fəxri xiyabana gələrək 
müasir müstəqil Azərbaycan dövlətinin memarı və qurucusu, görkəmli dövlət 
xadimi, xalqımızın dahi oğlu və ümummilli lideri Heydər Əliyevin məzarını 
ziyarət edib, abidəsi önünə gül dəstələri qoyaraq xatirəsini ehtiramla anıblar.

Daxili İşlər Nazirliyinin mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, 
görkəmli oftalmoloq-alim, akademik  

Zərifə xanım Əliyevanın da xatirəsi ehtiramla 
anılıb, məzarı üzərinə tər güllər düzülüb.

Şirvan şəhərində şəhidlərin  
xatirəsi ehtiramla anılıb

Anım Günü ölkəmizin hər yerində olduğu kimi, Şirvan 
şəhərində də təntənəli surətdə qeyd olunub. Şirvan Şəhər İcra 
Hakimiyyətinin (ŞŞİH) başçısı İlqar Abbasov, ŞİHB-sı yanında  

şura üzvləri, hüquq-mühafizə orqanlarının rəhbərləri, şəhid ailələri 
əvvəlcə şəhərin Heydər Əliyev meydanında ulu öndər Heydər Əliyevin 
abidəsini ziyarət ediblər, abidə önünə gül-çiçək dəstələri qoyaraq əziz 
xatirəsinə ehtiramlarını ifadə edirlər.

Şirvan Şəhər İcra Hakimiyyətinin akt 
zalında “Anım Günü”nə həsr olunmuş 
ümumşəhər tədbiri keçirilib. Tədbirdə Şirvan 
Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı İlqar 
Abbasov çıxış edərək deyibdir: “2020-ci 
ilin 27 sentyabr tarixində səhər saatlarında 
Ermənistan Silahlı Qüvvələrinin genişmiq-
yaslı təxribat törədərək cəbhəboyu zonada 
yerləşən ordumuzun mövqelərini və yaşayış 
məntəqələrini intensiv atəşə tutmasına cavab 
olaraq Azərbaycan ordusunun komandanlı-
ğı tərəfindən qoşunların bütün cəbhə boyu 
sürətli əks-hücum əməliyyatına başlamasın-
dan bir il ötür”.

Natiq vurğulayıb ki, həmin günlərdə 
minlərlə gənc erməni işğalçılarına qarşı 
mübarizə aparmaq üçün könüllü müraciət 
edərək cəbhəyə yollanmaq istəklərini ifadə 
etdilər. Azərbaycan Respublikasının Prezi-
denti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı 
cənab İlham Əliyevin elan etdiyi "Qarabağ 
Azərbaycandır və nida" şüarı xalqımızın 
müqəddəs vətən torpağı uğrunda savaşının 
ideya qayəsi, qələbəyə səsləyən rəhbər 
çağırışı oldu.

44 gün davam edən Vətən müharibəsində 
cəmiyyətimizin nümayiş etdirdiyi möhtəşəm 
səfərbərlik xalqımızın dövlət başçısının 
ətrafinda sıx birləşməsinin bariz ifadəsi 
olmaqla yanaşı, eyni zamanda yeni və 
qüdrətli Azərbaycanın bütün dünyada 
özünütəsdiqinin ifadəsi oldu. 

Şirvan ŞŞİH başçısı sonra demişdir: 
“Müzəffər Ali Baş Komandanın rəhbərliyi 
altında “Dəmir yumruq” əməliyyatı ilə şanlı 
Azərbaycan Ordusu 30 ilə yaxın işğalda 
olan torpaqlarımızı azad edərək ölkəmizin 
ərazi bütövlüyünü, tarixi ədaləti, beynəlxalq 
hüququ bərpa etdi. 4 oktyabrda Cəbrayıl, 
17 oktyabrda Füzuli, 20 oktyabrda Zəngilan, 
25 oktyabrda Qubadlı işğaldan azad edildi. 
Noyabrın 8-də Qarabağın ürəyi, incisi, baş 
tacı hesab olunan Şuşa şəhərinin işğaldan 
azad edilməsi Azərbaycanın hərb tarixinə 
şərəfli, parlaq səhifə kimi yazıldı. Qədim yurd 
yerimizin xilası ilə tam qələbəmizə yol açıldı. 
Noyabrın 9-dək 5 şəhər, 4 qəsəbə, 286 kənd, 

bir neçə adsız yüksəklik yağı düşməndən 
təmizləndi”.

Milli həmrəyliyin, peşəkar rəhbərliyin, 
effektiv hərbi strategiyanın və Ordumuzun 
gücü düşməni kapitulyasiya aktına imza 
atmağa məcbur etdi, Ermənistanın işğalçı-
lıq siyasətinə son qoyuldu. Noyabrın 10-u 
Dağlıq Qarabağ münaqişəsi zonasında 
atəşin və hərbi əməliyyatların tam dayandırıl-
ması, 1 dekabradək Ermənistan qüvvələrinin 
Dağlıq Qarabağın ətrafında Ermənistanın 
nəzarətindəki Azərbaycan ərazilərindən 
çıxarılması və Naxçıvan Muxtar Respublikası 
ilə Azərbaycanın qərb rayonlarını birləşdirən 
yeni nəqliyyat kommunikasiyalarının inşası-
nın təmin edilməsi elan edildi. Azərbaycan 
xalqı küçələrə, meydanlara axışaraq böyük 
sevinc və qürur hissi ilə Şanlı Zəfərini qeyd 
etdi.

Tədbirdə sonra Milli Məclisin deputatı 
İltizam Yusifov, şəhid Zeynal Zülfüqarlının 
anası Şəlalə Nadirova, Vətən Müharibəsi 
iştirakçısı Elvin Abbasov  çıxış edərək Vətən 
torpağı uğrunda canlarından keçən şəhidlərin 
əziz xatirəsinin xalqımız tərəfindən heç vaxt 
unudulmayacağını, daim dərin hörmətlə yad 
ediləcəyini bildiriblər. 

Tədbir iştirakçıları sonra Şirvan şəhərində 
yerləşən Şəhidlər Xiyabanını ziyarət ediblər. 
Əvvəlcə Birinci Qarabağ müharibəsində 
itkin düşən Şirvan şəhidlərinin xatirə lövhəsi, 
sonra şəhid məzarları  ziyarət edilib. “Şəhid 
Anası” abidə kompleksinin təqdimatı keçirilib. 
Dünən saat 1200-da ölkəmizin hər yerində 
olduğu kimi, Şirvanda da  şəhidlərin xatirəsi 1 
dəqiqəlik sükutla yad edilib. 

Bir dəqiqəlik sükutdan sonra Şirvan 
Şəhidlər Xiyabanında və Məhəmməd Füzuli 
adına parkda Qarabağ müharibəsində Şir-
van şəhərindən Şəhid olanların hər birinin 
xatirəsinə ağac əkilib. Daha sonra Şirvan 
şəhər “El qəbristanlığı”nda olan şəhid 
məzarları ziyarət olunub.  Allah şəhidlərə 
rəhmət eləsin! 

Səməd HÜSEYNOĞLU, 
“Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri 
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